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NOU 2008 :4 "Fra ord til  handling  -  Bekjempelse  av voldtekt krever
handling"

Høringsuttalelse fra Norges Kvinne og Familieforbund

Norges Kvinne- og Familieforbund (K&F) takker for muligheten til å komme med innspill til
denne høringen. K&F er glad for at denne alvorlige saken belyses og for tiltakene som vil
settes i verk som en konsekvens av dette arbeidet.

Generelt
Den lave tiltaleprosenten i voldtektssaker er svært uheldig både for de kvinnene som opplever
voldtekt og for samfunnet, som her mister et av de viktigste virkemidlene i bekjempelsen av
voldtekter. Bedring av kvaliteten på etterforskningen, slik at flere anmeldelser fører til tiltale,
er en nødvendighet for å sikre politiets troverdighet i slike saker og for å ivareta
voldtektsofrenes rettssikkerhet.

Rettsa aratets behandlin
Her støttes alle utvalgets forslag til tiltak, med et særlig ønsket fokus på opprettelse av
Politiets sentrale enhet mot seksualisert vold, SO-team i alle politidistrikt, samt formelle krav
til avhører.

Foreb ende tiltak
Her støttes alle utvalgets forslag til tiltak. Fokus på ungdomsmiljøene, samt styrking av
lavterskeltilbudene ses som særlig viktige.

Hjelpetiltak
Her støttes alle utvalgets forslag til tiltak. Det er et absolutt krav at voldtektsofre kostnadsfritt
sikres psykososial oppfølging så lenge dette er nødvendig. Det vil være en fordel om
primærhelsetjenesten kan yte slik oppfølging på forsvarlig måte. Leger som utfører
rettsmedisinske undersøkelser i forbindelse med voldtektssaker må være underlagt spesifikke
kvalifikasjonskrav.
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Tilrettela te samtaler
Dersom det kan ha betydning for voldtekstofferets traumebearbeiding og rehabilitering bør
det legges til rette for slike samtaler.

Erstatnin o bistandsadvokat
Alle utvalgets forslag til tiltak støttes.

Med vennlig hilsen

Norges Kvinne- og Familieforbund

Ann-Louis Nordstrand Toril S. Gravdal (s)
Forbundsleder 1. nestleder

Horingssvar  fra Norges  Kvinne -  og Familieforbund Fra ord til handling 2


